
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД № 18 «РОДНИЧОК»

СЕЛА ЛЕВОКУМКА

ПРИКАЗ

От 28 мая 2020г. №

«Об отчислении детей ДОУ»

На основании Устава МБ ДОУ д/с №18 «Родничок» с.Левокумка, 
договора о взаимодействие родителей (законных представителей) и 
ДОУ, заявления родителей (законных представителей)

Приказываю:
2. Отчислить детей подготовительной группы «А» и 

подготовительной группы «Б» с 28 мая 2020 года:

№ Ф.И.О. ребёнка дата
рождения Наименование ОУ

1 А дж оян А лекс А ртурович 06.12.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
2 Багдасарян М илана М ихайловна 20.03.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
3 В енедиктова А лёна А нтоновна 27.11.2013 М О У  С О Ш  №  8 с.Л евокумка
4 Гукасян М ихаил Ф еликсович 07.12.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Левокумка
5 Д ж елкайдаров Руслан А ртурович 11.03.2013 Л ицей № 3 .
6 Казаку А лександр А лексеевич 17.10.2013 Л ицей №3
7 Калачёв М атвей А ртём ович 03.12.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
8 Коваленко П ётр А лександрович 06.10.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
9 К олаян А рсен Рубенович 14.11.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
10 К оптева Д арья Евгеньевна 30.05.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
11 К оптева Елизавета Евгеньевна 30.05.2013 Л ицей №3
12 Л авриненко Ф ёдор И ванович 10.05.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
13 Л атаева А лександра В алерьевна 10.09.2013 М О У  СОШ  №  8 с.Л евокумка
14 Л укьянченко Л ада В ладим ировна 06.12.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
15 Н араевский Тимур Константинович 17.10.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
16 Саввин А ртём  С ергеевич 21.05.2013 Л ицей №3
17 У маш ев А ртём  Э льдарович 24.11.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Левокумка
18 Ф илимянов Георгий В ладим ирович 07.12.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
19 Ц ы гельский Д енис Сергеевич 01.10.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
20 Чистоградов Д аниил И льич 13.07.2013 М О У  С О Ш  №  8 с.Л евокумка
21 Ш вецов В ениам ин С ергеевич 13.06.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
22 А ветисян К ристина Л ю двиговна 01.08.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
23 А нохин А рсений А нтонович 23.12.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
24 В оробьёва С теф ания В итальевна 04.03.2013 М О У  С О Ш  №  8 с.Левокумка



25 Гасанов Рустам  Э льф акович 12.10.2013 Л ицей №3
26 Гордеев Захар Н икитович 23.05.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
27 Гукасян М аргарита Д авидовна 13.08.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
28 Доценко Н иколай Сергеевич 02.04.2013 М О У  СОШ  №  8 с.Л евокумка
29 Комаров Георгий М аксимович 05.07.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
30 К остенко Ром ан А лександрович 01.10.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
31 К узнецов Ром ан С ергеевич 18.09.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
32 К улова Е ва Д м итриевна 14.11.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
33 К уцевалова Елизавета М аксимовна 21.11.2013 М О У  СОШ  №  8 с.Л евокумка
34 Кучинкас И лья А лексеевич 20.05.2013 М О У  СОШ  №  8 с.Л евокумка
35 М арчугова В арвара А ндреевна 31.12.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
36 М арчугова Е лена А ндреевна 31.12.2013 М О У  СОШ  №  8 с.Левокумка
37 М ирзоян Д иана С ам веловна 22.01.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Левокумка
38 М нацаканян Борис М ихайлович 31.08.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Левокумка
39 Н араевский К ирилл А лексеевич 15.05.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
40 П опов В италий К онстантинович 10.02.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
41 П арш икова Д арья А лексеевна 03.06.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
42 П ода У стина А ндреевна 25.04.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Левокумка
43 П авлов Родион А ндреевич 27.01.2013 М О У  СОШ  №  8 с.Левокумка
44 Русинов Ром ан А лександрович 28.03.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
45 Саркисян Н иколай А ртурович 07.08.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
46 Свириденко Л еонид А натольевич 04.12.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
47 Тумасян Д аниэль Л абертович 07.06.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Левокумка
48 У льяников В ладислав В ладимирович 01.04.2013 М О У  СОШ  №  8 с.Левокумка
49 Черевичны й М аксим  А ндреевич 28.07.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
50 Ш епель А делина А бдуллаевна 16.07.2013 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
51 Ш уваева В ероника С ергеевна 10.01.2014 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка
52 М ирзоян Я на С ам веловна 24.03.2014 М О У  СО Ш  №  8 с.Л евокумка

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ д/с № 
«Родничок» с. Левокумка Р.А. Кателевская


